
 

 

  

 

Du lundi 3 octobre au dimanche 9 octobre 

 

 Exposition 

Athlètes d'Olympie, athlètes d'aujourd'hui 

 Du samedi 16 avril 2022 au vendredi 30 décembre 2022 

 VIEUX, Musée de Vieux-la-Romaine 

 Tarif de base : 5,00€ 
Tarif réduit : 3,00€ 

 02 31 71 10 20 

 

 

 Exposition 

Le Mois du Patrimoine à Lion sur mer : Exposition 
« Un itinéraire de l’église à la Digue » 

 Du jeudi 1 septembre 2022 au lundi 3 octobre 2022 

 LION-SUR-MER, Lion sur mer 

 Gratuit !  0231361200 
 

 

 Concert, Danse 

Orchestre Régional de Normandie - Le Bal 
symphonique  

 Le mardi 4 octobre 2022 à partir de 20:30 

 MONDEVILLE, La Renaissance 

 Tarif de base : 14,00€ 
Tarif réduit : de 8,00€ à 12,00€Gratuit ! 

 02 31 35 65 94 

 

 

 Atelier / Stage 

Archi'lecture Une maison, quel chantier ! (4-6 ans) 

 Le mercredi 5 octobre 2022 de 10:00 à 11:30 

 CAEN, Le Pavillon 

 Tarif de base : 5,00€ 
Tarif réduit : 3,00€ 

 0231837929 

 

 

 Concert 

Inauguration de La Yourte du Tympan - Celest On 
The Bayou 

 Le vendredi 7 octobre 2022 à partir de 20:30 

 CAEN, 8 Rue Chanoine Vautier 

 Gratuit !  02 50 08 62 44 
 

 

 Atelier / Stage, Conférence, Exposition, Visite 

La Fête de la Science 

 Du vendredi 7 octobre 2022 au lundi 17 octobre 2022 

 CAEN, Le Dôme et divers sites de Caen la Mer  

 Gratuit !  02 31 06 60 50 
 

 

 Exposition 

La galerie Delobel présente le collectif "Les toiles 
cabourgeaises" 

 Du vendredi 7 octobre 2022 au jeudi 13 octobre 2022 

 OUISTREHAM, Galerie d'art Delobel 

 Gratuit !  0231971863 
 

 

 Atelier / Stage, Conférence, Randonnées/Balades 

Caen ça bouge 

 Du samedi 8 octobre 2022 au dimanche 9 octobre 2022 

 CAEN, Quai François Mitterrand 

    
 

 

 Cinéma 

Ciné-atelier : Les Démons d'Argile 

 Le samedi 8 octobre 2022 à partir de 14:00 

 HEROUVILLE-SAINT-CLAIR, Café des Images 

 Tarif de base : 6,00€  02 14 37 28 60 
 

 

 Randonnées/Balades 

Les Gastronomades 

 Le dimanche 9 octobre 2022 de 11:00 à 19:00 

 CAEN, Voie verte du canal de Caen, au club d'aviron 

 Tarif enfant : 8,00€  02 31 27 14 14  
 

 


